令和６年４月
佐賀労働局

　なお、ここに掲載する内容は、令和６年4月現在の見通しであるため、実際に発注する工事がこの掲載と異なる場合があります。

工事官署名 工事種別 工事概要 入札公告予定期間 工事の期間

佐賀公共職業安定所 管工事 中央監視装置更新工事 令和6年7月～令和6年8月 令和6年度下期

佐賀労働局 管工事 空調機設置工事 令和6年6月～令和6年7月 令和6年度上期

唐津公共職業安定所、
鳥栖公共職業安定所

管工事 空調設備更新工事 令和6年9月～令和6年10月 令和6年度下期

鳥栖公共職業安定所 電気工事 太陽光発電設備改修工事 令和6年9月～令和6年10月 令和6年度下期

※　お問い合わせ先　　佐賀労働局総務部総務課　会計第二係　電話　0952-32-7155
※　この掲載内容は一般競争入札案件のみであり、内容の変更又は中止される場合がありますので予めご了承ください。

　佐賀労働局における令和６年度の工事の発注見通しを下記のとおり公表します。

令和６年度　工事に係る発注の見通しの公表について